recipit: lz aliud sentiat. **D**os. Sz itellige dictū
Dos. qñ ē lex p̄cipis: iducēs et nā sua pecca
 tū et p̄trauētōe: vt q; p̄currit cum lege diuina:
 Alia so. nōbilis vari pōt: ut dicamus q; papa
 ēt cū maiori pte p̄ciliij: nō potuit idicere p̄
 nētia certo generi p̄onax post p̄motōez: cis
 resistētibz: q; p̄tinetia ē res que pōt p̄sua
 impari autē nō. **xxij. q. j. integritas. f**ullsz
 idicere vitā ualde arriore z strictiore eticis p̄
 monis p̄tra nō. i. c. gesta. **lxxij. di. xi** regula
 qd omēs tāgit. de re. iur. li. vi. Et ita ē. nā ec
 clesia onētalis nō emisit: sed nec admisit uotū
 p̄tinetiē: t nō se uoluerūt obligare uoto: nec
 uoluerūt approbare. ut. d. c. nicena.

3 **U**n autē clerici occidentales teneantur ad p̄ti
 nētiam et voto uel et p̄stitutōe ecclē: **Bl.** sin
 gularis in. d. c. cum oliz. dicit **fm** **D**in. q; ubi
 clericus i ordinū p̄motōe exp̄mit uotū: te
 netur ad illud. Et si papa disp̄saret i hoc: cō
 tra uotū disp̄saret. Si uero nō exp̄mit. Si
 p̄mouēdus ē iurisp̄tus: eodem mō tenetur.
 Si uero ius inficius nō tenetur et uoto: sed et
 p̄stitutōe ecclē. Et si papa disp̄saret cū tali: nō
 itelligitur cōtra uotū disp̄sare: sed cōtra p̄si
 tutōem ecclē. vnde nō disp̄saret q; aliquis i
 sacro ordine p̄trabat. Illud tamē uerū ē q; et
 p̄stitutōe ecclē i troducuz ē: vt qui ad sacros
 ordines p̄moueri uult: prius p̄tinetiam de
 beat p̄fiteri exp̄resse. **xxviij. di. nullū.** A ut taci
 te. ea. di. diaconi. **E**o cū ipso q; aliq; p̄mo
 uetur: ad sacros ordines: tacite uidet uouere cō
 tinētia: etiā si nulla fiat mētio de voto p̄tinē
 tiē. **hec glo.** Et qua glo. pōt i ferri ad decisio
 nē huius. q. nūquid hodie ecclēsia possit sta
 tuere: vt clīci possint cōtrahere matrimonii
 quē ad modū faciūt greci: **Id** **D**anor. i. d. c. cum
 oliz. dicit q; sic. Et dicit q; hoc ē idubitatū pe
 nes eū respectu posteriorū: qui nō sūt obligati
 et voto tacito uel exp̄sso. Et sic itelligit glo.
 notabile in. c. que ad perpetuā. **trv. q. j.** Nā
 p̄tinetia nō ē clericis secularibz de substantia
 ordinis. vt dicit **Inno. l. c. plz. de cōuer. pu.**
Nec ē de iure diuino. al' greci peccarēt: nec
 eos p̄suetudo excusaret. Et credit **Id** **D**anor. q;
 pro bono animax et salubre statutu: q; uolē
 tes cōtinere reliquerēt uolūtati eoz: t no
 lentes p̄tinere: possent p̄trahere: q; experientia
 teste p̄trarius profusus effectus elicitur et illa
 lege: vt nō uināt spiritualiter: sed maculātur
 illicito coniu cū grauissimo eozū peccato: ubi

cum propria uxorē et castitas. d. c. nicena.